BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỔNG CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

 Số: 1380/TĐC-TCCB
V/v cung cấp thông tin về

chuyên gia Năng suất Chất lượng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày  15 tháng 6  năm 2017

Kính gửi: ………………………………………………………

Nhằm nắm bắt được thực trạng đội ngũ cán bộ, chuyên gia hoạt động

trong lĩnh vực năng suất chất lượng để có kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng và sử

dụng có hiệu quả, Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng - cơ quan thường

trực của Chương trình quốc gia "Nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm,

hàng hóa của doanh nghiệp Việt Nam đến năm 2020” (được phê duyệt tại Quyết

định số 712/QĐ-TTg ngày 21/5/2010 của Thủ tướng Chính phủ) - xin gửi tới các

tổ chức, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực Năng suất Chất lượng mẫu Phiếu cung

cấp thông tin chuyên gia về Năng suất Chất lượng.

Đề nghị các tổ chức, cá nhân vui lòng cung cấp thông tin vào Phiếu và gửi

về Tổng cục TCĐLCL qua địa chỉ: số 08 đường Hoàng Quốc Việt, Nghĩa Đô,

cầu Giấy, Hà Nội.

Phiếu cung cấp thông tin có thể download tại Cổng thông tin điện tử của

Tổng cục TCĐCL (www.tcvn.gov.vn) hoặc Chuyên mục NSCL trên báo điện tử

Vietq.vn.

Thông tin liên hệ: Vụ Tổ chức cán bộ, Tổng cục TCĐLCL; điện thoại

043.7911620; email: vutccb@tcvn.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đã ký

Trần Văn Vinh